PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 06 августа 2018 года

	№ 597-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении

иных межбюджетных трансфертов

бюджетам поселений Кондинского района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 22 ноября 2011 года № 170 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Кондинский район бюджетам городских, сельских поселений Кондинского района» в целях организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов:

1. Предоставить иные межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям Кондинского района в сумме 3 086 362,50 рубля (приложение).
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2018 год и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района - председателя комитета по финансам и налоговой политике               Г.А. Мостовых.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2018
Приложение

к распоряжению администрации района

от 06.08.2018 № 597-р

Распределение иных межбюджетных трансфертов на организационное и материально-техническое обеспечение подготовки и проведения
муниципальных выборов
рублей
	Наименование поселения
	Сумма

	гп. Кондинское
	331 551,00

	гп. Куминский
	294 357,00

	гп. Луговой
	198 438,50

	гп. Междуреченский
	611 515,00

	гп. Мортка
	351 437,00

	сп. Леуши
	290 608,00

	сп. Мулымья
	284 680,00

	сп. Шугур
	222 586,00

	сп. Болчары
	306 640,00

	сп. Половинка
	194 550,00

	Итого:
	3 086 362,50